
入札結果 

業務名称 令和６年度管内合同宿舎草刈・樹木伐採等業務 

業務場所 大阪府箕面市小野原東５丁目６－３１ほか 

業務種別 役務の提供等 

業務概要 管内合同宿舎の草刈・樹木伐採 

業務期間 令和 6年 6月 18日～令和 7年 3月 31日 

競争参加資格 

資格の種類「役務の提供等」 

営業品目「建物管理等各種保守管理 又は その他」 

等級「Ｃ又は D」 

契約の相手方及び住所 

遠大商事株式会社（法人番号 9150001027218） 

奈良県生駒市辻町 78-6 

シティパレス 21東生駒 P-ⅢD棟 502 号 

契約年月日 令和 6年 6月 18日 

契約金額（税込み） @33円ほか 

予定調達総額(税込み) 3,109,821 円 

予定価格（税込み） 非公表 

調査基準価格（税抜き） 非公表 

 

  



入札状況 「令和６年度管内合同宿舎草刈・樹木伐採等業務」 

区

分 
入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

紙

-4 

遠大商事株式会社 

（法人番号 9150001027218） 
① 2,827,110     落札者 

5 
株式会社アーボプラス 

（法人番号 9130001063974） 
2 4,808,000      

2 
株式会社ダーチャコンセプト 

（法人番号 2120001168475） 
3 5,949,640      

1 
株式会社アースリッチ 

（法人番号 1120901047291） 
4 5,965,636      

9 
株式会社前田造園  

（法人番号 9120001150732） 
5 6,467,120      

7 
有限会社南造園  

（法人番号 6120102028236） 
6 10,385,830      

3 
株式会社青山組  

（法人番号 5150001006860） 
－ 未提出      

4 
株式会社Ｍ’ｓ Ｆｕｔｕｒｅ Ｃｒｅａｔｅ 

（法人番号 1290001103672） 
－ 未提出      

6 
株式会社スマイル企画  

（法人番号 1290001045015） 
－ 未提出      

8 
Office WakuWaku 

（法人番号 なし） 
－ 未提出      

10 
菰田登記測量事務所 

（法人番号 なし） 
－ 未提出      

紙

-1 

株式会社齊藤園 

（法人番号 8140001113267） 
－ 未提出      

紙

-2 

株式会社匠工房 

（法人番号 3160001015986） 
－ 未提出      

紙

-3 

株式会社サンファースト 

（法人番号 6120901032628） 
－ 未提出      

紙

-5 

株式会社ＦＡＲＯ 

（法人番号 1140001112498） 
－ 辞退      

 


